
Srokowo 20 stycznia 2021 r.

RGT.6840.40.2021

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.

U. z 2021 r. poz. 2213 z późn. zm.), podaję do publicznej wiadomości:

Informację o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości Gminy
Srokowo

1. Przetarg odbył  się  w dniu  20 stycznia 2021 r.  w siedzibie  Urzędu Gminy Srokowo,  Plac
Rynkowy 1, pok. nr 8.

2. Przedmiot  przetargu:  nieruchomość  zabudowana,  położona  w  obrębie  Srokowo i  oznaczona
numerem  ewidencyjnym  970,  o  powierzchni  0,1724 ha,  opisana  w  księdze  wieczystej
OL1K/00013791/4.

3. Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 2
     Liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0

4. Cena wywoławcza nieruchomości – 42950,00 zł
     Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 51000,00 zł netto

5. Przetarg  zakończył  się  wynikiem  pozytywnym. Przetarg  na  w/w  nieruchomość  wygrał
Polski Związek Łowiecki, Koło Łowieckie „Słonka”.

6. Powyższa informacja zamieszczana jest na stronie bip Urzędu Gminy Srokowo oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Srokowo przy Placu Rynkowym na okres siedmiu dni.

Wójt Gminy Srokowo
                                                                                                                           Marek Olszewski


